1

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, дер. Новое Девяткино, ул. Капральская д. 19, оф. 83-84 Всеволожский район, Ленинградская область Тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022 г

№ 93/01-04
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании  «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 25.10.2021 №144/01-04 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ (комплексных программ) МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях актуализации ранее принятого правового акта администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в
муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 08.11.2021г. № 162/01-04 следующее изменение:
1.1. Таблицу №3 «Перечень мероприятий (результатов) муниципальной программы» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А. Л. Поспелова.
 Глава муниципального образования

Д.А.Майоров
Приложение

к постановлению

от 31.05.2022   № 93/ 01-04
Таблица 3

Перечень мероприятий (результатов)

муниципальной программы
	Наименование мероприятия (результата)
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы»

	Структурный элемент 1 «Сохранение и развитие культуры на территории МО «Новодевяткинское сельское» поселение»

	Мероприятие (результат) № 1 «Организация и проведение мероприятий на территории МО» «Новодевяткинское сельское поселение»
	2 908 896,00
	3 331 200,0
	3 331 200,0
	9 571 296,00

	Мероприятие (результат) № 2 "Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области"
	2 164 300,00
	-
	-
	2 164 300,00

	Структурный элемент 2 «Улучшение качества услуг населению, предоставляемых
КДЦ «Рондо»

	Мероприятие (результат) № 1. «Обеспечение функционирования и деятельности учреждения»
	5 133 600,0
	4 833 600,0
	4 833 600,0
	14 800 800,0